REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 925 del 20/08/2024

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: FORNITURA EX ART.50 COMMA 1LETT. B) D.LGS 36/2023 DI PRODOTTI VARI PER LE
ESIGENZE DELLA UOSD GENETICA E BIOLOGIA MOLECOLARE - AGGIUDICAZIONE

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 20/08/2024 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALL, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: FORNITURA EX ART. 50 COMMA 1 LETT. B) D.LGS 36/2023 DI PRODOTTI VARI PER
LE ESIGENZE DELLA UOSD GENETICA E BIOLOGIA MOLECOLARE - AGGIUDICAZIONE

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la
struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per
I’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di
responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge
241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- con Deliberazione del D.G. n. 737 dell’08/08/2023 (agli atti) e stata affidata (ex art. 95,
comma 2, del D.lgs 50/2016 e smi) — previa procedura aperta e telematica — la fornitura
quinquennale in noleggio di sistemi diagnostici completi da destinare alla UOSD Genetica e
Biologia Molecolare, in cui e incluso, tra I’altro, il lotto GBM 1 “Sistema analitico modulare
misto di biologia molecolare per la determinazione di mutazioni geniche” in capo alla Ditta
Nuclear Laser Medicine Srl;

- in esecuzione del citato atto deliberativo é stato instaurato rapporto contrattuale con la
precitata Ditta (contratto informatico n. 4600188297);

- con nota Prot. n. 15429/2024 (Allegato n. 1), il Responsabile della UOSD Genetica e Biologia
Molecolare, Dott.ssa Maddalena Schioppa, per sopravvenute esigenze diagnostiche, ha richiesto
“di integrare il contratto” con la Ditta Nuclear Laser Medicine Srl, fornendo 1’elenco dei
relativi reagenti;

- detta richiesta e stata validata dalla Direzione Sanitaria Aziendale, dal Direttore del
Dipartimento dei Servizi Sanitari e dalla Farmacia Ospedaliera;

DATO ATTO CHE i reagenti richiesti sono presenti nel listino presentato in sede di gara
(Deliberazione del D.G. n. 737 dell’08/08/2023);

RILEVATO CHE

- lo stesso Servizio ha, quindi, attivato sulla Piattaforma Mepa la Trattativa Diretta n. 4531787
(Allegato n. 2) nei confronti della Ditta Nuclear Laser Medicine Srl per la fornitura di che
trattasi, prevedendo quale termine di scadenza il giorno 26/07/2024 ore 12,00;

- entro il prescritto termine previsto per il riscontro dell’invito, e pervenuta I’offerta del
succitato Operatore Economico;

CONSIDERATO CHE

- il Responsabile della UOSD Genetica e Biologia Molecolare, all’uopo interpellato (mail del
29/07/2024 — agli atti) ha comunicato la conformita dei prodotti proposti dalla Ditta Nuclear
Laser Medicine Srl (mail del 29/07/2024 - Allegato n.3);

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

VISTI
- I’art. 25 del D. Lgs. n. 36/2023;
- I’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023;

VISTA l’offerta economica presentata dalla predetta Ditta (Allegato n. 4), disponibile sulla
piattaforma MEPA, per I’importo complessivo di € 44.160,00 Iva esclusa al 22%, giusta
dettaglio ivi esplicitato da cui emerge che le quotazioni economiche proposte coincidono con
quelle presentate in sede di gara;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti
glacente;

RITENUTO, pertanto, di affidare - previa trattativa diretta n. 4531787 espletata sulla
piattaforma MEPA - alla Ditta Nuclear Laser Medicine Srl la fornitura dei reagenti in
questione per le esigenze della UOSD Genetica e Biologia Molecolare per I’importo
complessivo di € 44.160,00 Iva esclusa al 22%;

ATTESTATO che la presente proposta di deliberazione e formulata previa istruttoria ed
estensione conforme alla normativa legislativa vigente in materia e puo essere pubblicata
integralmente;

PROPONE
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

I — AFFIDARE previa trattativa diretta n. 4531787 espletata sulla piattaforma MEPA - alla
Ditta Nuclear Laser Medicine Srl la fornitura dei reagenti in questione per le esigenze della
UOSD Genetica e Biologia Molecolare per I’importo complessivo di € 44.160,00 Iva esclusa al
22%;
IT - IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 53.875,20 Iva inclusa al 22% sul conto
economico n. 5010105010 “Dispositivi medico — diagnostici in vitro” cosi suddivisa:

- per € 5.281,88 pari ai 5/51 della fornitura sul bilancio 2024;

- per € 12.676,51 pari ai 12/51 della fornitura sul bilancio 2025;

- per € 12.676,51 pari ai 12/51 della fornitura sul bilancio 2026;

- per € 12.676,51 pari ai 12/51 della fornitura sul bilancio 2027;

- per € 10.563,76 pari ai 10/51 della fornitura sul bilancio 2028;
III — NOMINARE Direttore dell’esecuzione del contratto la dott.ssa Maddalena Schioppa,
Responsabile della UOSD Genetica e Biologia Molecolare o suo delegato;
IV —- PREVEDERE nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli
artt. 92 e 100 del D. Lgs. 159/2011 e ss.mm.ii, qualora vengano accertati elementi relativi a
tentativi di infiltrazione mafiosa;
V — PREVEDERE, altresi, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.A.
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato la fornitura in
parola;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

VI - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Nuclear Laser Medicine Srl;
VII - TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, come per
legge e alle UU.OO.CC. Gestione Risorse Economico-Finanziarie, Farmacia Ospedaliera e
UOSD Genetica e Biologia Molecolare.

L’ Estensore
Dott.ssa Maria Fatima Corvino

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed
Economato

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalita
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole
Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara Favorevole
DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per I’effetto, di:

I — AFFIDARE previa trattativa diretta n. 4531787 espletata sulla piattaforma MEPA - alla
Ditta Nuclear Laser Medicine Srl la fornitura dei reagenti in questione per le esigenze della
UOSD Genetica e Biologia Molecolare per I’importo complessivo di € 44.160,00 Iva esclusa al
22%;

II - IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 53.875,20 Iva inclusa al 22% sul conto
economico n. 5010105010 “Dispositivi medico — diagnostici in vitro” cosi suddivisa:

- per € 5.281,88 pari ai 5/51 della fornitura sul bilancio 2024;

- per € 12.676,51 pari ai 12/51 della fornitura sul bilancio 2025;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

- per € 12.676,51 pari ai 12/51 della fornitura sul bilancio 2026;

- per € 12.676,51 pari ai 12/51 della fornitura sul bilancio 2027;

- per € 10.563,76 pari ai 10/51 della fornitura sul bilancio 2028;

IIT — NOMINARE Direttore dell’esecuzione del contratto la dott.ssa Maddalena Schioppa,
Responsabile della UOSD Genetica e Biologia Molecolare o suo delegato;

IV — PREVEDERE nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli
artt. 92 e 100 del D. Lgs. 159/2011 e ss.mm.ii, qualora vengano accertati elementi relativi a
tentativi di infiltrazione mafiosa;

V — PREVEDERE, altresi, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.A.
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato la fornitura in
parola;

VI - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Nuclear Laser Medicine Srl;
VII - TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, come per
legge e alle UU.OO.CC. Gestione Risorse Economico-Finanziarie, Farmacia Ospedaliera e
UOSD Genetica e Biologia Molecolare.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



(NERRRARY LILRRRER REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



oo i

T REGIONE CAMPANIA
.' g AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA S O S ..

Dipartimento Servizi Sanitari
U.0.5.D. Genetica e Biologia Molecolare

0 00 00 0 OO0 T D 00 000
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlI!!I'I'III | S N I AT A

irettore Dipartimento dei Servizi Sanitari Caserta, 22052024
h—&x

Dott. Paolo D’ Andrea
Tel: +39 0823 232030

ipartimentoservizisanitari@ospedale.caserta it Al Direttore UOC Provveditorato ed Ecomomato
Al Direttore Sanitario
Responsabile UOSD Genetica ¢ Biologia Al Direttore Dipartimento Servizi Sanitari
Molecolare . .
Dott.ssa Maddalena Schioppa Al Direttore UOC Farmacia

Tel: +39 0823 232523
icuebiologiamolecolarc@ospedale‘casena‘it

Oggetto: Aggiornamento tecnologico Lotto 1 Ditta Nuclear Laser Medicine
Dirigenti

Dott.ssa Vittoria Letizia

Reparto: 1390823 2321492138 | Con delibera del Direttore Generale n.737 del 08.08.2023 & stata aggiudicata la
Amiatate 1 OTIANED: | it Lotto 1 alla Ditta Nuclear Laser Medicine (contratto n.
4600188297 con validita fino al 31 .10.2028).

Come richiesto dal capitolato tecnico “La Ditta aggiudicataria dovrg
comunicare la lista di ulteriori parametri o protocolli effettuabili con il sistema
offerto, che potranno essere obiettivo di future esigenze cliniche e diagnostiche.
! reattivi, eventualmente, richiesti dovranno essere forniti alle stesse condizioni

econgmiche (sconto medio ponderato) di quelli aggiudicati”, per soprawwenute
esigemmmemtegram il contratto con i prodotti in
elenco:

-DPYD : 2 confezioni /anno

- UGTI1AI: 1 confezione /anno

-APOE: 2 confezioni /anno

Distintamente

Dott.ssa Maddalena Schioppa




-c":’:;'
e

B
el
‘L',-

TinE Saae

FICTY
FENE Y N

>

5, WETL§ e | K q ] Griger - EEtnem e
T T h RO T e wmn.iﬂk’e '
whister s diufbenk 114

i £ARgs it s
bty E  ME R ple el g

11’
| £ § il A A N 3R o R
";‘i._lifvjblh 4.,.55‘ X ”}i-" '_J: b ]l- [ i 3 ’-\.‘. S h‘ ¥

4_! ‘ '.',f:'il

TR IRt TR |
£ N ‘

SAPEEET G

ohef] i ale

‘ “W‘" Wﬁm;w Lrfihor oA R

_'-
Bt 14,0 b %

iy P 0GR 8 e SIS ST AR

¢ 0
el
{ "
1
N 1 ‘ I
h Ll
-I R LI ﬁ&,__'l— Eo L MR S
‘ o = okl ERd

R . e le W

e

E_y"‘@"-\.‘__k f‘ :\}‘P‘._' E 1—.
ey

B

SRS S
=
L

. l) 2= F -
et Ll r gnR

R R e

| W

! e | e e

1 n

N
) i Kl L - o 5 r
. 3 b oS e N | T
s bt oo o ok ¢ SO o | j@.ﬂ witd bola i
ol - .o . el . L B e ]
&5 e ._‘..1%'._' L. Sty i o n-‘;lf :‘"‘ ,_I,_,“ P 2 el b \: .
NS ' . ] - .t N s e I S
Tl i, b IRl SR T e e RS Y
x SR e Ll Lyl s i
e e ! OOk P SRR P B Fif o fir gt 1 - '- kS
ol i e " oy BRI T T
Tl R T TR R o Rl o R R AT et L ! LT }
'.'n"s's. 3 W s s <..‘::| DRI e S o) e 'L F } o ") o )‘
: - N o e .. ‘.-.. <t segga b S i ST M TS P o : .‘
it ""uw"- =5 '.'1"1"‘“".!""" s T T S L ',J ‘: - _ o TR W Sy
ok Wi e e T o AT X (L we RN, SO I S L S A - i
A ’*“.‘-m'n_j_:“'f-" iy "-"-'“‘T' ‘L‘ [P b ol o AT ] Y T _,k' N i = - . ; ! J o« 4 p
= R s g L 1L e A S ofgied SR - . T
o ‘J:h!-'":’-‘:'l-:l‘?{;;J-_ '.,-\Ii (R ‘J‘of.r I&J i k_ﬂ"_. ﬂf‘.‘. 1 E}

B " e b L
- h._ .‘:_,F el i f_— 3 th r o P> '_| LI SEEEE II*

s 1 e il LR L

2o
o
%

——

£

A
L
B
;-'-F«JI"-.."‘..
:{LJ 4
w0
S
S
&

b e T S o A

‘]—'JﬂlJJ_J-an'&

- S
. WL SR i i
‘ Ll
[ P P T e Mgy [‘”ﬂ
IS L LEF [EE S Ta = = ] I \ ‘\
- %
P L T e il “
s RIS R R N } B e dy .
i . ¥ on
i il al’ T Tl f i &
TS R OdRTAies saee TS =
I: - n .

MEr LA ;Y B
. '\}_

Srad

e
-
s
'
it
e
i

— == g W= 1w

:tmhr = 'Fl-l,{_" Es _'1:-?.

ot n e “y B ' -
: ‘\W‘j %‘:\ % *Eu’ ﬂ'l“-.* I g .ﬂ‘
a ; ) |




acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

- N. 8 cfz di DPYD - cod. prod. AA 1579/48A;
- N. 4 cfz di UGT1A1- cod. prod. AR 1628/24A;
- N. 8 cfz di APO E - cod. prod. AA 1524/25A.

Dati Principali
Numero RDO
4531787
Nome RDO

INTEGRAZIONE LOTTO GBM 1

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

s

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4531787

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi

di ingegneria e architettura e l'attivita di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

TERESA CAPOBIANCO
CPBTRS71A60H501H
Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

TERESA CAPOBIANCO CPBTRS71A60H501H

Stazione Appaltante

 AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE

OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 19/07/2024

Ente Committente
AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.5.N. > AZIENDE

OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4531787

acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE 18/07/2024 2



acquistinretepa IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4531787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

19/07/2024 10:54

Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione offerte
19/07/2024 10:54 | 26/07/2024 12:00

Data limite stipula contratto

31/01/2025 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
15

DATA DI GENERAZIONE 19/07/2024



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4531787

acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

cig cup

B286343C2E -

CPV

Identificativo Descrizione Categoria Fornitura
33124110-9 Sistemi diagnostici IVD - Dispositivi medico- 100

diagnostici in vitro

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Importo presunto fornitura

€ 44.160,00

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA); Consegna: VIA G.LA PIRA CASERTA (CASERTAY); Aliquote: secondo la

normativa vigente

DATA DI GENERAZIONE 19/07/2024 i



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4531787

acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE 19/07/2024 5



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4531787

acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Doctumentazione Gara

SCHEDA TECNICA.docx

-
o— 3
r—
P —
¥ -

DOC

scheda tecnica

14.1 Kb

Schema Di Offerta Economica.docx

14.2 Kb
OFFERTA ECONOMICA

DATA DI GENERAZIONE 19/07/2024 6



acquistinretepa IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4531787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Inviti
Partita IVA Ragione sociale
08763060152 NUCLEAR LASER MEDICINE

DATA DI GENERAZIONE 19/07/2024 7



(ETrERS 1 (OO LIEG OV IITAR

{atmd

RS R Lo

by SRy ; o

R R RO ' o RRICERES

e

. e r LN B g A 5 e
. ] AN, . PR SIS I AT A
|



Re:richiesta valutazione di conformita prodotti per integrazione lotto GBM1

Al

Da geneticaebiologiamolecolare <geneticaebiologiamolecolare@ospedale.caserta.it>
A provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data lunedi 29 luglio 2024 - 13:42

Buongiorno,
le schede tecniche in allegato sono conformi a quanto richiesto.
Cordialmente

Dott.ssa Maddalena Schioppa

Resp. U.0.8.D. di Genetica e Biologia Molecolare
geneticaebiologiamolecolare@ospedale.caserta.it
Tel. 0823-232523/2138/2149

Da provveditorato@ospedale.caserta.it

A “geneticaebiologiamolecalare™ geneticaebiologiamolecolare@ospedale.caserta.it
Cc

Data Mon, 29 Jul 2024 13:14:58 +0200

Oggetto richiesta valutazione di conformita prodotti per integrazione lotto GBM1

Buongiorno,

si inviano in allegato le schede tecniche relative alla fornitura in oggetto per la
relativa valutazione di conformita.

Restasi in attesa di riscontro.

Cordiali saluti

U.O.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

N



I : *Mﬂ;) omi saataeysing g em‘qu sxbiveigise ih e é;?m;!uh# tm'ﬁﬁ:m*ﬁﬁ

R TN B e W i i, e g A i | e 1 . = oy 20w im0 . v - . A e i i o

<AL ENOR6D. SIEbaGEOBSTA I #m;u':;‘masq‘mw:‘ ERT A w?m"aibsawm:zm a0
N n3ees.chin jacthora theuys Se R ‘mee-..a.wquewﬁ' R0 tiEevveNg #

. 8 a by - 08 nilpyl 2L Wbbﬂﬁﬂﬂ .
. PRSRr—— iy etk et s e N A | .(: PR Ao e it L o -
| ‘ | ' 9..@@(}*3&)%.
e by 03 il JIISUD & i acthm Ghios ofag@‘&: Nt erigiresl ahennd o
“ i, C O sinemiaiey
- %! , .
g '
: Reaigeityd wﬁumi‘% ses ol

mﬂ‘wm WBOOE B Bt ﬁo NA2DU nash
Y nyslehscsofinan asleianipnlmdusaibeoen
DRIV TR SRURIES AT fa

i
#.alape 1H‘:$~"'9 “<‘§:§in'5‘~'lgb*k\'\".llt¥ Al §
‘ fradipees ok aenideipbnt Ll'lhtgam‘*wmrm.mg e aj\«h 1 ln(da'&,wkijmu‘ & #
‘ ‘i e g o) "5.@'_‘, i 88 Ao gigd g
ME!J SGH SIS lq ﬂl’t*}.)ﬂa it i sty R X . ahaogtl §
. ‘1 .
| JomBiprioud
i g ofiepps oi &1 hfm,r? [ swk is‘v @m:s«msr} abeﬁ:aa »l slepsie mv onsivel ig
' o . Slimsaineg 5 snnissuiny sviiats: b
; 3 onitogen ik £20hs il ignlasd |
. ‘ Brins aslbol)
|
i
| S
) »
|
0 | ‘
| .
b ‘:} g 4 4 :
' : i d
. B L' "'\‘k P | i
LI AN '
>~ {
G- J.J / . 7 ~. 1
L LW - Y \\ i
™ s\_‘a !
R : .
J} St % ' ‘ i P : e o i
- \ oot S i e --we R T3 RY
‘ ‘-\ vl o - o nasate® onl g pea i Ten VR
, o Vanee 'l“.q.ﬁ@‘:l RLC ARy - Ut m P e el s UL S| 1
N AL 1 . ) ) . ) 0 T
V ‘} o ‘TJ' i ; " : : - ';i@mﬁ?m.a\ntvgg(:,(mfit-\‘f?‘, it s aond ey
o H s oy e ooy v N e v T el N e -

H j H‘h«-« 1 \,_. o Hfaf‘*-:m o UETRESEUI VT VI SR L ST A
Y | ‘
™ |

. | :
i



Ditta

Nuclear Laser Medicine srl
Via Cascina Conighetto snc

20049 Settala (MI)

Partita iva 08763060152

3

Descrizione
prodotto

Codice
prodotto
Fornitore

Codice
prodotto
Produttore
(Fabbricante)
REF

Quantita
totale

prezzo di
listino

% di sconto
praticato sul
prezzo di listino

prezzo unitario
offerto

Aliquota IVA %

Importo Totale Prodotto

DPYD real time
comprensivo di
enzima di
amplificazione,
consumabili,
SOFTWARE
Real-PHARMA
cod. DO041

AA1579/48A

AA1579/48A

8 conf

4.000,00

20%

3.200,00

22%

25.600,00

UGT1A1 real
time
comprensivo di
enzima di
amplificazione,
consumabili,
SOFTWARE
Real-PHARMA
cod. DO041

AA1628/24A

AA1628/24A

4 conf

2.000,00

20%

1.600,00

22%

6.400,00




APOE Real
Time
comprensivo di
enzima di
amplificazione,
consumabili,
SOFTWARE
Real Gene cod.
D0O022 AA1524/25A | AA1524/25A 8 conf 1.900,00

20%

1.520,00

22%

12.160,00

TOTALE

44.160,00

Costi della sicurezza inclusi nel totale €  1.324,80
Costi della manodopera inclusi nel totale € 5.299,20

data e luogo
Settala,24/07/2024

Ns. Prot. n. 22/00440/l
Vs. Rif. D.G. n. 737 del 08/08/2023

Pietro de Renzio
Presidente del CDA




REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto:

FORNITURA EX ART.50 COMMA 1LETT. B) D.LGS 36/2023 DI PRODOTTI VARI PER LE ESIGENZE DELLA
UOSD GENETICA E BIOLOGIA MOLECOLARE - AGGIUDICAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €5.281,88

- edi competenzadell'esercizio 2024 , imputabile al conto economico 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro

- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

da scomputare dal preventivo di spesa5/51 che presenta la necessaria disponibilita

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €12.676,51

- edi competenza dell'esercizio 2025 , imputabile al conto economico 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro

- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

da scomputare dal preventivo di spesa12/51 che presenta la necessaria disponibilita

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €12.676,51

- edi competenza dell'esercizio 2026 , imputabile al conto economico 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro

- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

da scomputare dal preventivo di spesa12/51 che presenta la necessaria disponibilita

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 4 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €12.676,51

- @di competenza dell'esercizio 2027 , imputabile al conto economico 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro

- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

da scomputare dal preventivo di spesa12/51 che presenta la necessaria disponibilita

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 5 (per le proposte che deter minano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €10.563,76

- edi competenzadell'esercizio 2028 , imputabile a conto economico 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro

- erelativo ad acquisizione cespiti di cui ala Fonte di Finanziamento

da scomputare dal preventivo di spesa10/51 che presenta la necessaria disponibilita

Casertali, 13/08/2024

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.

23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		2024-08-20T14:27:32+0200
	PASQUALE CECERE




